
О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Федерального
архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О
приемке выполненных работ и оказанных услуг по
государственным контрактам»
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 22 ноября 2016 г. № 120

 

О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства
от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и

оказанных услуг по государственным контрактам»

В связи с изменением составов приемочных комиссий по приемке выполненных работ по
оцифровке кинодокументов Архивного фонда Российской Федерации, хранящихся в РГАКФД
(Контракт от 26.09.2016 № 065), и оказанных услуг по технической поддержке
общеотраслевой ИС «Архивный фонд» (программного комплекса приложений «Архивный
фонд», «Фондовый каталог» и «Центральный фондовый каталог») (Контракт от 30.05.2016
№ 026)   п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложения №№ 4 и 5 к приказу Федерального архивного агентства от
1 ноября 2016 года № 107 [1] в новой редакции согласно приложениям №№ 1 и 2 к
настоящему приказу соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение № 1
к приказу Росархива
от 22.11.2016 г. № 120

Приложение № 4

Состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ
по оцифровке кинодокументов Архивного фонда Российской Федерации,
хранящихся в РГАКФД

Page 1 of 4

http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml


О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

(Контракт от 26.09.2016 № 065)

Председатель Комиссии:

Грошев Александр Владимирович – Начальник Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования

Секретарь Комиссии:

Рожкова Ирина Юрьевна – Консультант отдела
информационных ресурсов и

технологий Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования

Члены Комиссии:

Гаршина Наталья Игоревна – Специалист-эксперт отдела
организационной работы и
мониторинга Управления

государственной политики и
нормативно-правового

регулирования

Переходов Сергей Васильевич – Начальник производственно-
технического отдела

Российского
государственного архива
кинофотодокументов (по

согласованию)

Горлов Игорь Вячеславович – Заместитель начальника
отдела обеспечения физико-

химической сохранности
документов Российского
государственного архива

научно-технической
документации (по

согласованию)

Приложение № 2
к приказу Росархива
от 22.11.2016 г. № 120

Приложение № 5

Page 2 of 4



О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Состав приемочной комиссии по приемке оказанных услуг
по технической поддержке общеотраслевой ИС «Архивный фонд»
(программного комплекса приложений «Архивный фонд», «Фондовый каталог»
и «Центральный фондовый каталог»)
(Контракт от 30.05.2016 № 026)

Председатель Комиссии:

Грошев Александр Владимирович – Начальник Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования

Секретарь Комиссии:

Рожкова Ирина Юрьевна – Консультант отдела
информационных ресурсов и

технологий Управления
государственной политики и

нормативно-правового
регулирования

Члены Комиссии:

Калинчев Сергей Эрикович – Главный специалист-
эксперт отдела

использования и
международных связей

Управления
комплектования,

обеспечения сохранности,
учета и использования

Глищинская Наталья Васильевна – Начальник отдела
межархивных информацион

но-коммуникационных
проектов Российского

государственного архива
научно-технической
документации (по

согласованию)

Залаев Геннадий Захарович – Начальник отдела
автоматизированных
архивных технологий

Российского
государственного архива

научно-технической
документации (по

согласованию)

Page 3 of 4



О внесении изменений в приказ Федерального архивного агентства от 1 ноября 2016 года № 107 «О приемке выполненных работ и оказанных услуг по государственным контрактам»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

 
 
    Опубликовано: 25.12.2016, последнее изменение: 25.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik120_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik107_2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 4 of 4

http://archives.ru/documents/prik120_2016.shtml

